

## TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE JUNHO/2016

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2016NE000567	2.935/2015	PREGÃO	BANNER – TRABALHO SEGURO – ITEM 1: LONA BRANCA, IMPRESSÃO E CORES, DIGITAL, COM QUALIDADE FOTOGRÁFICA, IMPRESSÃO EM APENAS UM LADO, ACABAMENTO EM PERFIL DE MADEIRA (SUPERIOR E INFERIOR) COM PONTEIRAS EM PVC E CORDÃO NYLON.	VIADIGITAL LTDA -ME	15.587.035/0001-46	5,02	UNID	R\$ 25,00	R\$ 125,50
2016NE000569	1.202/2016	PREGÃO	TONER PRETO IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A LASER MARCA LEXMARK, MODELO MX711DHE, COM RENDIMENTO 45.000 PÁGINAS, CARTUCHO NÃO REMANUFARURADO, 100% NOVOS. LEXMARK REF. 62D4X00. ADESÃO A ARP 14/2015, DO PREGÃO 31/2015-A DO TRT DA 4ª REGIÃO. A UNIDADE. PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 30 DIAS, CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.	DELTACOMPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA	06.170.520/0001-29	24,00	UNID	R\$ 715,00	R\$ 17.160,00
2016NE000571	2.275/2015	PREGÃO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA BRASILEIRA EM ORGANIZAÇÃO E GERENCIAMENTO DE EVENTOS – EVENTO: SESSÃO SOLENE DE POSSE DOS NOVOS DIRIGENTES DESTA TRIBUNAL, A REALIZAR-SE NO DIA 10 DE JUNHO DE 2016, CONFORME MEMO TRT7.GP.SCER Nº. 10/2016 ARP Nº 30/2015.	CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES-ME	09.149.100/0001-59	1,00	UNID	R\$ 18.868,05	R\$ 18.868,05
2016NE000577	306/2016	PREGÃO	FOLDER 4X4, CORES, 30CMX21CM ABERTO, PAPEL COUCHE LISO 150G, DOBRADO (02 PARALELAS). UNIDADE.	PADRÃO GRÁFICA EDITORA LTDA-ME	01.496.690/0001-84	500	UNID	R\$ 0,80	R\$ 400,00

## TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE JUNHO/2016

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2016NE000577	306/2016	PREGÃO	PANFLETO 4X4 CORES, 15CMX21CM ABERTO, PAPEL COUCHE LISO 90G. UNIDADE.	PADRÃO GRÁFICA EDITORA LTDA-ME	01.496.690/0001-84	1000	UNID	R\$ 0,35	R\$ 350,00
2016NE000577	306/2016	PREGÃO	CERTIFICADO 4X1 CORES, 29,7CMX21CM, PAPEL COUCHE FOSCO 240G.	PADRÃO GRÁFICA EDITORA LTDA-ME	01.496.690/0001-84	500	UNID	R\$ 0,30	R\$ 150,00
2016NE000628	4.414/2015	PREGÃO	CARTUCHO DE TONER PRETO, ORIGINAL DE FABRICA OU CERTIFICADO PELO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. CAPACIDADE PARA IMPRESSÃO DE APROXIMADAMENTE 5.000 PÁGINAS, CONSIDERANDO 5% DE COBERTURA. REFERÊNCIA :MLT-D205L.MARCA: SAMSUNG.MODELOSCX-4833FD. PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 30 DIAS CONTADOS DO RECBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.	MICROSENS LTDA	78.126.950/0003-16	20	UNID	R\$ 423,20	R\$ 8.464,00
2016NE000629	4.300/2015	PREGÃO	FORNECIMENTO PARCELADO DE ÁGUA MINERAL, ENVASADA EM GARRFÕES DE POLITEREFTALATO DE ETILENO-PET, DE 20 LITROS COM TAMPA IMPERMEÁVEL E LACRE DE SEGURANÇA, VASILHAMES EM COMODATO. ARP Nº 01/2016-LOTE 01. TRT:512: FÓRUM AUTRAN NUNES:300.	ACQUA RIOS INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ÁGUA LTDA	08.666.193/0001-26	812	UNID	R\$ 5,16	R\$ 4.189,92

## TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE JUNHO/2016

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2016NE000629	4.300/2015	PREGÃO	FORNECIMENTO PARCELADO DE ÁGUA MINERAL, ENVASADA EM GARRAFÕES DE POLITEREFTALATO DE ETILENO-PET, DE 20L COM TAMP A IMPERMEÁVEL E LACRE DE SEGURANÇA, COM ENTREGA DE VASILHAMES EM COMODATO. ARP 01/2016-LOTE 02. 1ª VARA DE MARACANAÚ:22, 2ª VARA DE MARACANAÚ:10.	ACQUA RIOS INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ÁGUA LTDA	08.666.193/0001-26	32	UNID	R\$ 5,16	R\$ 165,12
2016NE000629	4.300/2015	PREGÃO	FORNECIMENTO PARCELADO DE ÁGUA MINERAL, ENVASADA EM GARRFÕES DE POLITEREFTALATO DE ETILENO-PET, DE 20L COM TAMP A IMPERMEÁVEL E LACRE DE SEGURANÇA, COM ENTREGA DE VASILHAMES EM COMODATO. ARP 01/2016-LOTE 3.	ACQUA RIOS INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ÁGUA LTDA	08.666.193/0001-26	24	UNID	R\$ 5,16	R\$ 123,84
2016NE000633	PROAD 1.805/16	INEXIGÍVEL	CONTRATAÇÃO DO PROFESSOR FREDIE SOUZA DIDIER JR, POR MEIO DA EMPRESA ANHANGUERA EDUCACIONAL PARTICIPAÇÕES S/A, PARA REALIZAÇÃO DO CURSO A DISTÂNCIA "O NOVO CPC".	ANHANGUERA EDUCACIONAL PARTICIPAÇÕES S/A	04.310.392/0001-46	1	UNID	R\$ 26.676,54	R\$ 26.676,54
2016NE000636	4.300/2015	PREGÃO	FORNECIMENTO PARCELADO DE ÁGUA MINERAL, ENVASADA EM GARRAFÕES DE POLITEREFTALATO DE ETILEO-PET, DE 20L COM TAMP A IMPERMEÁVEL E LACRE DE SURANÇA, VASILHAMES EM COMODARO. ARP 01/2016-LOTE1.TRT:253-FAN:220.	AQCUA RIOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ÁGUA LTDA.	03.235.270/0001-70	473	UNID	R\$ 5,16	R\$ 2.440,68

## TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE JUNHO/2016

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2016NE000637	2.935/2015	PREGÃO	ADESIVAÇÃO DE PORTA ECOSETIMA.ITEM 4: ADESIVO MICROPERFURADO, LEITOSO (VINIL), IMPRESSÃO EM CORES DIGITAL COM QUALIDADE FOTOGRÁFICA, COM INSTALAÇÃO. M².	VIADIGITAL LTDA-ME	15.587.035/0001-46	7,04	UNID	R\$ 31,00	R\$ 218,24
2016NE000638	157/2016	PREGÃO	LÂMPADA TIPO VELA LED 4W, 100-240W, TEMPERATURA DE COR 2700-3200K, FLUXO LUMINOSO 260LM (MINIMO), BULBO TRANSPARENTE (CLARO), SOQUETE E-14, REF.VELA 4W3662 OU EQUIVALENTE TECNICO. LOTE 01, ITEM 9 DA ARP Nº 12/2016 DESTE TRIBUNAL.	WELLINGTON VALENTE COMÉRCIO DE MATERIAIS	04.623.889/0001-14	20	UNID	R\$ 29,00	R\$ 580,00
2016NE000638	157/2016	PREGÃO	LÂMPADA LED BULBOENTRE 9W E 11W,220-240W, 50-60HZ, TEMPERATURA DE COR 6000-6500K, FLUXO LUMINOSO NOMINAL 800LM (MINIMO), INDICE DE REPRODUÇÃO DE COR80 BULBOA60, MBASE E-27 REF: PHILIPS LEDBULB 9-60W OU EQUIVALENTE RCNICO. LOTE 01, ITEM 11 DA ARP Nº12/2016- DESTE TRIBUNAL.	WELLINGTON VALENTE COMÉRCIO DE MATERIAIS	04.623.889/0001-14	50	UNID	R\$ 19,00	R\$ 950,00
2016NE000638	157/2016	PREGÃO	SINALEIRO LED VERMELHO 220 VCA DIAMETRO 22MM, REF:METALTEX L20-DR2R OU EQUIVALENTE TECNICO. LOTE 01, ITEM 12 DA ARP Nº12/2016- DESTE TRIBUNAL. PRAZO DE ENTREGA:ATÉ 30 DIAS, CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.	WELLINGTON VALENTE COMÉRCIO DE MATERIAIS	04.623.889/0001-14	20	UNID	R\$ 8,50	R\$ 170,00